
Ejendomme søger en ny spiller til holdet!

– Bliv en del af Teknisk Drift i Silkeborg Kommune.
Ejendomme – Teknisk Drift søger en ny kollega til vores team i Gødvadbasen.
 
Om jobbet
Du bliver en central del af driften af Silkeborg Kommunes bygninger, hvor du både arbejder
selvstændigt og i tæt samarbejde med kolleger og eksterne samarbejdspartnere.
 
Dine opgaver vil blandt andet være:

Mindre håndværksmæssige opgaver●

Renhold og vedligehold omkring bygninger●

Tilsyn med varme- og ventilationsanlæg (CTS/ECL)●

Affaldshåndtering●

Klargøring af lokaler●

Forebyggende vedligehold●

Koordinering med håndværkere●

Planlægning af egne og andres opgaver●

Deltagelse i vinterberedskab (vagtordning)●

Aktiv deltagelse i arbejdsmiljøarbejde●

 
Hvem er du?
Du er en holdspiller, der trives i en varieret hverdag med mange kontaktflader. Du har overblik,
tager ansvar og bidrager positivt til fællesskabet.
Vi forestiller os, at du:

Er uddannet ejendomsservicetekniker – eller motiveret for at tage uddannelsen●

Har gode IT-kundskaber, da digitale systemer er- og bliver en endnu større del af hverdagen●

Har gode håndværksmæssige kompetencer●

Kan arbejde struktureret og bevare overblikket●

Er initiativrig og har et godt humør●

Har gode samarbejdsevner●

Har kørekort (kategori B) og er indstillet på at bruge egen bil i arbejdstiden.●

 
Det får du hos os:

En 37 timers stilling på daghold●

Fleksibilitet omkring arbejdstid, med indflydelse på egen planlægning●

En hverdag, hvor ikke to dage er ens●

Et stærkt kollegialt fællesskab med fokus på trivsel●

Løn og ansættelse efter gældende overenskomst●

Fuld løn under uddannelse●

Betalte pauser●

Arbejdstøj og værnemidler●

Vinterbeklædning ved deltagelse i vinterberedskab●

6 ugers betalt ferie●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Praktisk information:
Silkeborg Kommune er en fuldstændig røgfri arbejdsplads, og det grønne vedligehold er udliciteret.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte områdeleder Christian Nolsøe Nielsen,
 cnn@silkeborg.dk,  tlf.: 20 59 83 74
Ansøgningsfrist søndag den 5. april 2026. Samtaler tirsdag den 14. april 2026.
Forventet opstart mandag den 1. juni 2026.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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